Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
 город Мегион
МКУ «Центр развития образования»

ПРОТОКОЛ №3
СОВМЕСТНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЛАБОРАТОРИИ «ИСТОКИ» ПЕДАГОГОВ РЕАЛИЗУЮЩИХ КУРС «СОЦИОКУЛЬТУРНЫЕ ИСТОКИ» ДОШКОЛЬНЫХ И ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА МЕГИОНА

г. Мегион                                                                                             от 24 ноября 2022 года

Присутствовали: 34 человека (лист регистрации прилагается)
Руководитель Лаборатории «Истоки» С.В.Потапова
Куратор Лаборатории «Истоки», начальник методического отдела МКУ «ЦРО» Н.Р. Бурмасова
Повестка дня:
1. Интеллектуальная игра «Что? Где? Когда? - К истокам русской культуры», Козицына С.А., старший воспитатель, Кузнецова Н.В., воспитатель МАДОУ №15 «Югорка».

СЛУШАЛИ:
1. Козицыну С.А., старшего воспитателя, Кузнецову Н.В., воспитателя МАДОУ №15 «Югорка» с целью повышения творческой активности педагогов, содействия творческого поиска, а также созданию благоприятного психологического климата в педагогическом коллективе. Развития патриотизма, интереса к жизни русского народа, его истории и культуре была проведена интеллектуальная игра «Что? Где? Когда? - К истокам русской культуры» для педагогов ДОУ и ОУ (выступление прилагается).

РЕШИЛИ: педагогическим работникам реализующим курс «Социокультурные истоки» принять к сведению и применять на практике результаты интеллектуальной игры «Что? Где? Когда? - К истокам русской культуры» для педагогов ДОУ и ОУ.

Руководитель Лаборатории «Истоки»                                                                  С.В. Потапова
[bookmark: _GoBack]